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Předmět: Fw: Poptávka
Od: "Ing.Miroslav Frkal" <miroslav.frkal@skstatek.cz>
Datum: 17.10.2018 15:11
Komu: CHMELAŘ Vladimír <vladimir.chmelar@skstatek.cz>
----- Original Message ----From: Ing.Miroslav Frkal
To: Jiřina Rakvicová
Sent: Wednesday, October 17, 2018 3:11 PM
Subject: Re: Poptávka
Dobrý den, akceptujeme vaši poptávku na dodávku řepky za výše uvedených podmínek. Přeji pěkný zbytek dne. S pozdravem
ing. Frkal Miroslav agronom
Školní statek, Opava, p.o.
tel.: 602 729 194
e-mail: miroslav.frkal@skstatek.cz
----- Original Message -----
From: Jiřina Rakvicová
To: 'Ing.Miroslav Frkal'
Sent: Wednesday, October 17, 2018 8:18 AM
Subject: Poptávka
Dodrý den,
Poptáváme cca 60 tun řepky v ceně 9700,-Kč/t.
Realizace v měsíci říjnu. Prosím o zpětnou informaci. Děkuji
Ing. Marn Krejčíř
Ředitel DRP MJM Litovel a.s.
Jiřina Rakvicová referent divize rostlinných produktů
MJM Litovel a.s. kancelář: U dráhy 1 , 785 01 Šternberk tel:  585535154 mobil:  739385279 e-mail: rakvicova@mjm.cz hp://www.mjm.cz
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